
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustukset/IL

VD/61/02.03.01.03/2021

Vantaan kaupungin hallintosäännön 10 luvun 9 §:n mukaan vapaa-ajan lautakunta päättää 
tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen 
yleisiä myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita.  
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen sekä paikalliseen kansalaistoimintaan myönnettävien 
avustusten myöntämisperiaatteiden mukaan paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan 
asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja 
osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä 
elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan 
asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät 
yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille avointa.  Hakemus tulee jättää viimeistään 21 
vuorokautta ennen tapahtumaa ja 21 vuorokautta ennen sitä vapaa-ajan lautakunnan kokousta, jossa 
hakemus halutaan käsiteltäväksi.  
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksiin on vuoden 2021 talousarviossa varattu 100 000 euroa. 

Kohdeavustusta tilaisuuden järjestämiseen saaneella on velvollisuus suunnitella ja arvioida tartuntojen 
torjunnan mahdollisuudet ennen tilaisuuden tai toiminnan järjestämistä ja toteuttamista, sekä tehdä 
turvallisuussuunnitelma, jota edellytetään THL:n ja OKM:n 21.9.2020 antaman hygienia- ja 
turvallisuusohjeen mukaisesti koronaviruksen leviämisen estämiseksi. Hakija on vastuussa, että 
koronatilanteen vuoksi asetettuja kokoontumisrajoituksia ja hygieniaohjeita noudatetaan tilaisuuksien 
aikana.

26.1.2021 mennessä saapunut kohdeavustushakemus:

Ylästön kotiseutuyhdistys ry hakee 9 410 euroa avustusta Ylästö-päivän järjestämiseen 4.9.2021. 
Kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 7 000 euroa ja toimintakuluista (äänentoisto ja lava, luvat, 
ensiapu sekä telttojen ja ulkopöytien vuokra) 2 410 euroa. Tapahtuman pääesiintyjänä on artisti, joka on 
yllätys tapahtumaan asti. Lisäksi tapahtumassa on koulun ja eri yhdistysten järjestämää ohjelmaa.  
Kahdeksatta kertaa järjestettävä kyläjuhla toteutetaan Ylästön koulun järjestämän kodin ja koulun 
yhteistyöpäivän yhteydessä. Sen teemana on ”Yhdessä Ylästössä”. Arvioitu osallistujamäärä on 4 000 
henkilöä. Korkeiden kokonaiskustannusten vuoksi avustusta esitetään myönnettäväksi 7 500 euroa.
Hakemuksen VD-numero: VD/950/02.03.01.03/2021

Vapaa-ajan lautakunta 16.2.2021 § 23 

Asukaspalvelujohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää kohdeavustus:

-Ylästön kotiseutuyhdistys ry 7 500 euroa Ylästö-päivän järjestämiseen 4.9.2021
b) myöntää 75% ennakkoa sitoumuslomaketta vastaan: 

- Ylästön kotiseutuyhdistys ry  
c)    edellyttää, että avustuksen käytöstä toimitetaan tositteisiin perustuva tilitys viimeistään

kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohdeavustuspäätös on tehty
tapahtuman jälkeen, tilityksen määräaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista. Ellei



tilitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavustus
peritään takaisin.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 

Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävillä kirjasto- ja asukaspalveluiden toimistolla erikseen 
pyydettäessä

Täytäntöönpano: Kirjasto- ja asukaspalvelut
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle

Lisätiedot:
Iiris Lehtonen, 040 511 6142, Anne-Mari Ikonen 043 826 9009, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


